et in senatu , et in caeteris rebus , laudi nostrae suffragere. Quoniam consilibus decreta est Asia , et permissum est iis , ut dum ipsi venirent , darent negotium , qui Asiam obtineant; rogo te , petas ab iis ut hanc dignitatem potissimum nobis tribuant , et mihi dent negotium , ut Asiam obtineam , dum ipsorum alteruter venit. Nam quod huc properent in magistratu venire , aut exercitum mittere , causam non habent. Dolabella enim in Syria est : et ( ut tu divina tua mente prospexisti et praedicasti ) dum isti venient , Cassius eum opprimeret. Exclusus enim ab Antiochia Dolabella , et in oppugnando male acceptus , nulla alia confisus urbe , Laodiceam , quae est in Syria ad mare , se contulit. Ibi spero celeriter eum poenas daturum. Nam neque , quo refugiat , habet : neque diutius ibi poterit tantum exercitum Cassii sustinere. Spero etiam confectum esse iam , et oppressum Dolabellam. Quare non puto Pansam et Hirtium in consulatu properaturos in provincias exire , sed Romae acturos consulatum. Itaque si ab his petieris , ut interea nobis procurationem Asiae dent , spe-

*asi en el senado , como en los demás lugares y negocios , des favor à mi alabanza. Y pues à los consules se les ha concedido la provincia de Asia , y dado poder , que mientras ellos vayan , dispongan del gobierno de ella ; ruegote , que les pidas me hagan esta honra à mi en particular , y me den orden de que mientras qualquier de ellos venga , yo tenga el gobierno de Asia. Porque no hai necesidad de que ellos vengan acá durante el año de su consulado , ni menos de que embien egército. Porque Dolabela está en Siria : y ( como tú con divino entendimiento lo pronosticáste y lo digiste ) entre tanto que ellos vienen , Casio lo arruinará. Porque Dolabela echado de Antioquia , y aun mal parado en la bateria que le dió , no fiandose de otra ciudad ninguna , se fué à Laodicea , la qual está en Siria à la costa de la mar. Allí confio que antes de muchos dias tendrá el castigo que merece. Porque ni tiene donde huir : ni podrá tampoco sufrir allí mucho tiempo un grande egército como Casio tiene. Y aun confio que à la hora de aora ya el negocio será acabado , y Dolabela derribado. Y asi no entiendo que habrá para que Pansa y Hircio se dén prisa à salir à sus provincias el año de su consulado , sino que gobernarán en Roma sus officios. De manera que si les pidieres , que entre tanto me encomienden el gobierno de Asia ,*  
con-

spero te posse impetrare. Praeterea mihi promiserunt Pansa et Hirtius coram, et absenti mihi scripserunt; Verriusque nostro Pansa affirmavit, se daturum operam, ne in suo consulatu mihi succedatur. Ego porro non mediis fidiis cupiditate provinciae produci longius spatium mihi volo: nam mihi fuit ista provincia plena laboris, periculi, detrimenti. Quae ego ne frustra subierim, neve prius, quam reliquias meae diligentiae consequar, decedere cogar, valde laboro. Nam si potuissem, quam exegeram, pecuniam universam mittere, postularem ut mihi succederetur. Nunc, quod Cassio dedi, quod Trebonii morte amisimus, quod etiam crudelitate Dolabellae, aut perfidia eorum qui mihi fidem reique publicae non praestiterunt, id consequi et reficere volo. Quod aliter non potest fieri, nisi spatium habuero. Id ut per te consequar, velim, ut solet, tibi curae sit. Ego me de republica ita puto esse meritum, ut non provinciae istius beneficium exspectare debeam; sed tantum, quantum Cassius et Bruti, non solum illius facti periculique societate,